CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 2.J-:3 , DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR GolÁ FONSECA RATTES, matrícula nO 12.4B043, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-OB, da Liderança do PMDB, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, na referida Liderança (Resolução n°
079193 - Processo nO OOO.B56/95-CLDF)y

2 - NOMEAR JULlANA CRUZ CRUX~N, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-06, na Liderança do PMDB (Resolução nO 079/93 - Processo nO
001.091/96-CLDF)./

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 1;( de,..J v rvLo de 1996.

A:'MINU..,.ADE.DOC